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1 806 齊藤 雅仁 0:47:23 ロードエリート 1 男 1 福島県 郡山ＣＦ
2 801 加賀谷悟 0:47:32 ロードエリート 2 男 2 秋田県 SHOWA.R.F
3 443 高橋 信博 0:50:49 ロード男子40代 1 男 3 宮城県 下愛子ＡＣ
4 804 新宮 誠 0:51:00 ロードエリート 3 男 4 山形県 ちゃりんジャー
5 441 鈴木 邦明 0:51:34 ロード男子40代 2 男 5 山形県 山形市役所
6 206 佐川聖人 0:51:36 ロード男子20代 1 男 6 山形県
7 805 木村 豊 0:52:21 ロードエリート 4 男 7 宮城県 エルドラード
8 218 千葉 光樹 0:52:23 ロード男子20代 2 男 8 山形県 芸工大自転車部
9 217 菊地 航平 0:53:14 ロード男子20代 3 男 9 秋田県 Ｂ．Ｓ．Ｒ

10 334 丹藤 翔 0:53:16 ロード男子30代 1 男 10 青森県 ガウデンテ
11 302 桑原崇 0:53:28 ロード男子30代 2 男 11 埼玉県 Buena Suerte
12 446 室山 貴文 0:53:41 ロード男子40代 3 男 12 山形県 山形市役所
13 222 五十嵐 和輝 0:54:01 ロード男子20代 4 男 13 福島県
14 404 千葉克彦 0:54:40 ロード男子40代 4 男 14 岩手県 北上ＳＯＵＬＲＩＤＥＲ
15 315 五月女洋 0:55:06 ロード男子30代 3 男 15 山形県 Mondo
16 103 吉田敬 0:55:40 ロード男子10代 1 男 16 秋田県 秋田大学自転車競技部
17 312 須藤昌亮 0:55:43 ロード男子30代 4 男 17 山形県
18 602 伊藤明 0:55:47 ロード男子60代以上 1 男 18 東京都 VENT
19 202 佐藤広太 0:55:55 ロード男子20代 5 男 19 山形県 クラブ二輪倶
20 509 新田弘信 0:56:21 ロード男子50代 1 男 20 宮城県 un loup
21 304 水野勇作 0:56:22 ロード男子30代 5 男 21 秋田県
22 506 島　貴史 0:56:43 ロード男子50代 2 男 22 岩手県 SSS bike lab.
23 336 中里 貴裕 0:56:59 ロード男子30代 6 男 23 宮城県
24 311 帆刈崇紘 0:57:24 ロード男子30代 7 男 24 山形県 D.V.P
25 221 佐藤 喬紀 0:58:18 ロード男子20代 6 男 25 山形県
26 332 笠原 清貴 0:58:46 ロード男子30代 8 男 26 宮城県
27 211 梶島侑馬 0:58:50 ロード男子20代 7 男 27 宮城県 青葉山登山鉄道
28 305 渡辺一博 0:58:55 ロード男子30代 9 男 28 新潟県
29 309 澤口　宜将 0:58:56 ロード男子30代 10 男 29 山形県
30 448 中村 徳一 0:59:08 ロード男子40代 5 男 30 山形県 三井病院
31 436 須田 浩一 0:59:23 ロード男子40代 6 男 31 山形県
32 407 鈴木貴光 0:59:26 ロード男子40代 7 男 32 宮城県
33 335 佐藤 拓哉 0:59:40 ロード男子30代 11 男 33 山形県 クラブ二輪倶
34 331 鈴木 啓司 0:59:42 ロード男子30代 12 男 34 山形県
35 627 瀬川 雅紀 1:00:01 ロード男子60代以上 2 男 35 宮城県 ベルエキップ
36 447 大森 義一 1:00:10 ロード男子40代 8 男 36 山形県 クラブ二輪倶
37 328 成田 元晴 1:00:11 ロード男子30代 13 男 37 福島県
38 327 成田 清介 1:01:34 ロード男子30代 14 男 38 福島県 プレシャス
39 101 伊藤啓大 1:01:36 ロード男子10代 2 男 39 山形県
40 409 九嶋 勉 1:02:18 ロード男子40代 9 男 40 秋田県 Bie Bosco
41 503 佐野健司 1:02:39 ロード男子50代 3 男 41 秋田県
42 203 齊藤倫行 1:03:05 ロード男子20代 8 男 42 山形県 プレーゴサイクレスタ
43 414 百瀬裕朗 1:03:10 ロード男子40代 10 男 43 山形県 クラブ二輪倶
44 512 松村聡 1:03:24 ロード男子50代 4 男 44 秋田県
45 406 三浦幸治 1:03:26 ロード男子40代 11 男 45 山形県
46 704 地主 有二里 1:03:33 ロード女子 1 女 1 山形県 Vent
47 219 佐藤 拓哉 1:03:34 ロード男子20代 9 男 46 山形県 クラブ二輪倶
48 201 堀沢光幸 1:03:38 ロード男子20代 10 男 47 山形県 ZONE6
49 536 及川 浩之 1:03:49 ロード男子50代 5 男 48 岩手県
50 412 熊谷浩典 1:04:01 ロード男子40代 12 男 49 宮城県 QWAKE NETWORK
51 608 杉本正寿 1:04:37 ロード男子60代以上 3 男 50 秋田県 まっこちゃんレーシング
52 314 佐々木敬太 1:04:57 ロード男子30代 15 男 51 山形県
53 444 長山 忠則 1:05:19 ロード男子40代 13 男 52 宮城県
54 607 鈴木　確治 1:05:58 ロード男子60代以上 4 男 53 岩手県 キッカ・ジフ二タ
55 464 古川 隆志 1:06:25 ロード男子40代 14 男 54 岩手県 Life8
56 209 阿部健 1:06:27 ロード男子20代 11 男 55 秋田県
57 204 西村雅人 1:06:33 ロード男子20代 12 男 56 宮城県
58 205 吉原大貴 1:07:50 ロード男子20代 13 男 57 山形県
59 333 大西 将夫 1:07:56 ロード男子30代 16 男 58 宮城県
60 901 小出正明 1:07:59 ＭＴＢ男子 1 男 59 新潟県 charico
61 907 成田 直幸 1:08:11 ＭＴＢ男子 2 男 60 秋田県 ＯＵＴＳＴＲＩ
62 433 稲毛 岳洋 1:08:13 ロード男子40代 15 男 61 山形県 山形市役所
63 326 佐藤 堅 1:08:36 ロード男子30代 17 男 62 山形県
64 445 村上 博基 1:08:37 ロード男子40代 16 男 63 宮城県
65 437 渡辺 拓克 1:08:43 ロード男子40代 17 男 64 新潟県 ＴＡＫＴ
66 401 関根慎治 1:08:48 ロード男子40代 18 男 65 福島県
67 337 轡田 旭 1:09:04 ロード男子30代 18 男 66 山形県
68 415 田村寿 1:09:35 ロード男子40代 19 男 67 秋田県 激坂向い風
69 543 元木義秋 1:09:45 ロード男子50代 6 男 68 山形県
70 301 加藤利也 1:10:06 ロード男子30代 19 男 69 秋田県
71 435 高橋 光一 1:10:07 ロード男子40代 20 男 70 新潟県 ＣＯＣＯＳＫＴ
72 515 岡村　健 1:10:15 ロード男子50代 7 男 71 東京都
73 450 片野 直樹 1:10:23 ロード男子40代 21 男 72 新潟県
74 106 山羽 健士郎 1:10:52 ロード男子10代 3 男 73 秋田県 秋大自転車部
75 323 正木 孝志 1:10:58 ロード男子30代 20 男 74 宮城県
76 513 古戸英彦 1:11:00 ロード男子50代 8 男 75 岩手県 Chicca JiFUNiTA
77 413 古川竜司 1:11:42 ロード男子40代 22 男 76 宮城県
78 903 鎌田有二郎 1:13:11 ＭＴＢ男子 3 男 77 宮城県 ＳＥＫＩみちのく
79 626 中川 良治 1:13:15 ロード男子60代以上 5 男 78 岩手県 ジフニータ
80 507 鎌田俊一 1:13:54 ロード男子50代 9 男 79 岩手県 Chicca?JiFUNiTA
81 606 畠山　達也 1:14:17 ロード男子60代以上 6 男 80 山形県 チーム上ノ山
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82 453 佐藤 茂 1:14:55 ロード男子40代 23 男 81 宮城県
83 313 三浦仁 1:14:57 ロード男子30代 21 男 82 秋田県
84 505 高川清 1:14:59 ロード男子50代 10 男 83 富山県 黒部市民病院
85 449 岡安 潤一 1:15:10 ロード男子40代 24 男 84 宮城県
86 609 伊藤孝一 1:15:26 ロード男子60代以上 7 男 85 山形県 チーム下り坂
87 306 塩田広志 1:15:30 ロード男子30代 22 男 86 新潟県
88 516 大森浩 1:15:48 ロード男子50代 11 男 87 秋田県
89 702 高橋洋子 1:16:56 ロード女子 2 女 2 岩手県 Life8
90 531 東海林 正紀 1:16:59 ロード男子50代 12 男 88 秋田県
91 210 玉田大和 1:17:08 ロード男子20代 14 男 89 宮城県
92 529 土屋 重夫 1:17:10 ロード男子50代 13 男 90 埼玉県 チャーリーズ
93 615 髙橋誠一 1:17:12 ロード男子60代以上 8 男 91 秋田県
94 405 伝法　毅久 1:17:13 ロード男子40代 25 男 92 秋田県
95 601 田口重喜 1:18:37 ロード男子60代以上 9 男 93 長野県 スワコレ-シングチ-ム
96 411 岸　加寿美 1:18:39 ロード男子40代 26 男 94 宮城県 QUAKE NETWORK
97 514 上野晃 1:18:41 ロード男子50代 14 男 95 山形県 眺海の森
98 402 高橋友樹 1:19:15 ロード男子40代 27 男 96 岩手県 Life8
99 533 高橋 弘樹 1:20:11 ロード男子50代 15 男 97 秋田県 ｓｈｏｗａ

100 613 菅原眞一 1:20:13 ロード男子60代以上 10 男 98 山形県
101 534 押井 政則 1:20:15 ロード男子50代 16 男 99 山形県 ロケットボーイ
102 603 夏井敬雄 1:20:19 ロード男子60代以上 11 男 100 岩手県 CYCLING FORUM LAURENT
103 403 大塚隆雄 1:20:24 ロード男子40代 28 男 101 秋田県 Team KEIREN
104 432 高荒 聡 1:20:53 ロード男子40代 29 男 102 山形県
105 605 細川清美 1:21:31 ロード男子60代以上 12 男 103 岩手県 Chicca？JiFuNiTA
106 707 佐野 智子 1:22:03 ロード女子 3 女 3 岩手県 チームブレイブ
107 518 高橋　寿 1:22:06 ロード男子50代 17 男 104 秋田県
108 308 田村和也 1:23:08 ロード男子30代 23 男 105 岩手県 Life8
109 324 山鹿 康平 1:23:14 ロード男子30代 24 男 106 宮城県
110 434 漆山 敬人 1:23:16 ロード男子40代 30 男 107 山形県 赤川ＲＣ
111 410 毛利実 1:24:03 ロード男子40代 31 男 108 山形県 (株)桜本製作所
112 438 駒木 吉孝 1:24:18 ロード男子40代 32 男 109 岩手県
113 908 今野正一 1:24:45 ＭＴＢ男子 4 男 110 山形県 ひまわり旅行
114 502 藤島好美 1:25:44 ロード男子50代 18 男 111 秋田県
115 223 田村 謙太 1:26:19 ロード男子20代 15 男 112 山形県
116 530 佐久間 正浩 1:26:48 ロード男子50代 19 男 113 福島県
117 701 大友礼子 1:27:52 ロード女子 4 女 4 秋田県
118 614 田制政憲 1:28:34 ロード男子60代以上 13 男 114 山形県 レジャースポーツ米澤
119 310 柴田久司 1:28:35 ロード男子30代 25 男 115 秋田県
120 408 高橋　弘 1:28:43 ロード男子40代 33 男 116 山形県 太平興業自転車競技部
121 416 蛯原健 1:29:33 ロード男子40代 34 男 117 宮城県 QUAKE NETWORK 
122 625 石井 徹 1:29:40 ロード男子60代以上 14 男 118 宮城県 ＳＥＫＩみちの
123 703 中村真実子 1:30:35 ロード女子 5 女 5 宮城県
124 610 中村瀏 1:30:43 ロード男子60代以上 15 男 119 秋田県 CRNO GRANDE
125 612 本庄剛三 1:31:07 ロード男子60代以上 16 男 120 京都府
126 617 小鷹真也 1:31:57 ロード男子60代以上 17 男 121 山形県
127 338 武井 理人 1:36:54 ロード男子30代 26 男 122 宮城県
128 604 仲川昌夫 1:38:44 ロード男子60代以上 18 男 123 山形県 クラブ二輪具
129 440 小山田 龍司 1:39:41 ロード男子40代 35 男 124 岩手県
130 628 芳賀 欣一 1:40:15 ＭＴＢ男子 5 男 125 山形県
131 508 木村浩 1:41:13 ロード男子50代 20 男 126 新潟県
132 629 大川 宏喜 1:41:52 ロード男子60代以上 19 男 127 山形県 クラブ二輪倶
133 611 奥泉吉徳 1:42:13 ロード男子60代以上 20 男 128 山形県
134 452 小松 洋右 1:42:50 ロード男子40代 36 男 129 宮城県
135 330 佐野 慎一 1:48:27 ロード男子30代 27 男 130 宮城県
136 517 富樫　豊 1:49:31 ロード男子50代 21 男 131 山形県

DNS 102 児島海 ロード男子10代 男 0 宮城県 東北大学学友会サイクリング部
DNS 207 伊藤陸人 ロード男子20代 男 0 秋田県 AKITA MED RACING
DNS 208 大庭建也 ロード男子20代 男 0 宮城県
DNS 220 高萩 淳矢 ロード男子20代 男 0 福島県
DNS 224 西埜 慧 ロード男子20代 男 0 宮城県
DNS 303 佐田　清純 ロード男子30代 男 0 神奈川県
DNS 325 干川 真 ロード男子30代 男 0 岩手県
DNS 329 佐藤 貴彦 ロード男子30代 男 0 秋田県
DNS 439 真家 照夫 ロード男子40代 男 0 茨城県
DNS 442 秋野 和則 ロード男子40代 男 0 山形県
DNS 451 伊藤 信生 ロード男子40代 男 0 山形県
DNS 501 西加辰郎 ロード男子50代 男 0 宮城県 Haven\
DNS 504 早瀬 典男 ロード男子50代 男 0 宮城県 ターミネーターRT
DNS 510 松橋満弥 ロード男子50代 男 0 秋田県 SHOWA.R.F
DNS 511 石野豊 ロード男子50代 男 0 秋田県 SHOWA.RF
DNS 532 佐々木 晃 ロード男子50代 男 0 岩手県
DNS 535 鈴木 道彦 ロード男子50代 男 0 山形県
DNS 803 伊藤 岳志 ロードエリート 男 0 山形県 プレーゴ
DNS 902 岩渕貴光 ＭＴＢ男子 男 0 岩手県 Life8
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1 103 吉田敬 0:55:40 16 男 16 秋田県 秋田大学自転車競技部
2 101 伊藤啓大 1:01:36 39 男 39 山形県
3 106 山羽 健士郎 1:10:52 74 男 73 秋田県 秋大自転車部

102 児島海 DNS 男 0 宮城県 東北大学学友会サイクリング部
1 206 佐川聖人 0:51:36 6 男 6 山形県
2 218 千葉 光樹 0:52:23 8 男 8 山形県 芸工大自転車部
3 217 菊地 航平 0:53:14 9 男 9 秋田県 Ｂ．Ｓ．Ｒ
4 222 五十嵐 和輝 0:54:01 13 男 13 福島県
5 202 佐藤広太 0:55:55 19 男 19 山形県 クラブ二輪倶
6 221 佐藤 喬紀 0:58:18 25 男 25 山形県
7 211 梶島侑馬 0:58:50 27 男 27 宮城県 青葉山登山鉄道
8 203 齊藤倫行 1:03:05 42 男 42 山形県 プレーゴサイクレスタ
9 219 佐藤 拓哉 1:03:34 47 男 46 山形県 クラブ二輪倶

10 201 堀沢光幸 1:03:38 48 男 47 山形県 ZONE6
11 209 阿部健 1:06:27 56 男 55 秋田県
12 204 西村雅人 1:06:33 57 男 56 宮城県
13 205 吉原大貴 1:07:50 58 男 57 山形県
14 210 玉田大和 1:17:08 91 男 89 宮城県
15 223 田村 謙太 1:26:19 115 男 112 山形県

207 伊藤陸人 DNS 男 0 秋田県 AKITA MED RACING
208 大庭建也 DNS 男 0 宮城県
220 高萩 淳矢 DNS 男 0 福島県
224 西埜 慧 DNS 男 0 宮城県

1 334 丹藤 翔 0:53:16 10 男 10 青森県 ガウデンテ
2 302 桑原崇 0:53:28 11 男 11 埼玉県 Buena Suerte
3 315 五月女洋 0:55:06 15 男 15 山形県 Mondo
4 312 須藤昌亮 0:55:43 17 男 17 山形県
5 304 水野勇作 0:56:22 21 男 21 秋田県
6 336 中里 貴裕 0:56:59 23 男 23 宮城県
7 311 帆刈崇紘 0:57:24 24 男 24 山形県 D.V.P
8 332 笠原 清貴 0:58:46 26 男 26 宮城県
9 305 渡辺一博 0:58:55 28 男 28 新潟県

10 309 澤口　宜将 0:58:56 29 男 29 山形県
11 335 佐藤 拓哉 0:59:40 33 男 33 山形県 クラブ二輪倶
12 331 鈴木 啓司 0:59:42 34 男 34 山形県
13 328 成田 元晴 1:00:11 37 男 37 福島県
14 327 成田 清介 1:01:34 38 男 38 福島県 プレシャス
15 314 佐々木敬太 1:04:57 52 男 51 山形県
16 333 大西 将夫 1:07:56 59 男 58 宮城県
17 326 佐藤 堅 1:08:36 63 男 62 山形県
18 337 轡田 旭 1:09:04 67 男 66 山形県
19 301 加藤利也 1:10:06 70 男 69 秋田県
20 323 正木 孝志 1:10:58 75 男 74 宮城県
21 313 三浦仁 1:14:57 83 男 82 秋田県
22 306 塩田広志 1:15:30 87 男 86 新潟県
23 308 田村和也 1:23:08 108 男 105 岩手県 Life8
24 324 山鹿 康平 1:23:14 109 男 106 宮城県
25 310 柴田久司 1:28:35 119 男 115 秋田県
26 338 武井 理人 1:36:54 127 男 122 宮城県
27 330 佐野 慎一 1:48:27 135 男 130 宮城県

303 佐田　清純 DNS 男 0 神奈川県
325 干川 真 DNS 男 0 岩手県
329 佐藤 貴彦 DNS 男 0 秋田県

1 443 高橋 信博 0:50:49 3 男 3 宮城県 下愛子ＡＣ
2 441 鈴木 邦明 0:51:34 5 男 5 山形県 山形市役所
3 446 室山 貴文 0:53:41 12 男 12 山形県 山形市役所
4 404 千葉克彦 0:54:40 14 男 14 岩手県 北上ＳＯＵＬＲＩＤＥＲ
5 448 中村 徳一 0:59:08 30 男 30 山形県 三井病院
6 436 須田 浩一 0:59:23 31 男 31 山形県
7 407 鈴木貴光 0:59:26 32 男 32 宮城県
8 447 大森 義一 1:00:10 36 男 36 山形県 クラブ二輪倶
9 409 九嶋 勉 1:02:18 40 男 40 秋田県 Bie Bosco

10 414 百瀬裕朗 1:03:10 43 男 43 山形県 クラブ二輪倶
11 406 三浦幸治 1:03:26 45 男 45 山形県
12 412 熊谷浩典 1:04:01 50 男 49 宮城県 QWAKE NETWORK
13 444 長山 忠則 1:05:19 53 男 52 宮城県
14 464 古川 隆志 1:06:25 55 男 54 岩手県 Life8
15 433 稲毛 岳洋 1:08:13 62 男 61 山形県 山形市役所
16 445 村上 博基 1:08:37 64 男 63 宮城県
17 437 渡辺 拓克 1:08:43 65 男 64 新潟県 ＴＡＫＴ
18 401 関根慎治 1:08:48 66 男 65 福島県
19 415 田村寿 1:09:35 68 男 67 秋田県 激坂向い風

ロード男子10代

ロード男子20代

ロード男子30代

ロード男子40代



鳥海山ブルーラインヒルクライム 遊佐部門別 ２０１７年６月１７日開催
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20 435 高橋 光一 1:10:07 71 男 70 新潟県 ＣＯＣＯＳＫＴ
21 450 片野 直樹 1:10:23 73 男 72 新潟県
22 413 古川竜司 1:11:42 77 男 76 宮城県
23 453 佐藤 茂 1:14:55 82 男 81 宮城県
24 449 岡安 潤一 1:15:10 85 男 84 宮城県
25 405 伝法　毅久 1:17:13 94 男 92 秋田県
26 411 岸　加寿美 1:18:39 96 男 94 宮城県 QUAKE NETWORK
27 402 高橋友樹 1:19:15 98 男 96 岩手県 Life8
28 403 大塚隆雄 1:20:24 103 男 101 秋田県 Team KEIREN
29 432 高荒 聡 1:20:53 104 男 102 山形県
30 434 漆山 敬人 1:23:16 110 男 107 山形県 赤川ＲＣ
31 410 毛利実 1:24:03 111 男 108 山形県 (株)桜本製作所
32 438 駒木 吉孝 1:24:18 112 男 109 岩手県
33 408 高橋　弘 1:28:43 120 男 116 山形県 太平興業自転車競技部
34 416 蛯原健 1:29:33 121 男 117 宮城県 QUAKE NETWORK 
35 440 小山田 龍司 1:39:41 129 男 124 岩手県
36 452 小松 洋右 1:42:50 134 男 129 宮城県

439 真家 照夫 DNS 男 0 茨城県
442 秋野 和則 DNS 男 0 山形県
451 伊藤 信生 DNS 男 0 山形県

1 509 新田弘信 0:56:21 20 男 20 宮城県 un loup
2 506 島　貴史 0:56:43 22 男 22 岩手県 SSS bike lab.
3 503 佐野健司 1:02:39 41 男 41 秋田県
4 512 松村聡 1:03:24 44 男 44 秋田県
5 536 及川 浩之 1:03:49 49 男 48 岩手県
6 543 元木義秋 1:09:45 69 男 68 山形県
7 515 岡村　健 1:10:15 72 男 71 東京都
8 513 古戸英彦 1:11:00 76 男 75 岩手県 Chicca JiFUNiTA
9 507 鎌田俊一 1:13:54 80 男 79 岩手県 Chicca?JiFUNiTA

10 505 高川清 1:14:59 84 男 83 富山県 黒部市民病院
11 516 大森浩 1:15:48 88 男 87 秋田県
12 531 東海林 正紀 1:16:59 90 男 88 秋田県
13 529 土屋 重夫 1:17:10 92 男 90 埼玉県 チャーリーズ
14 514 上野晃 1:18:41 97 男 95 山形県 眺海の森
15 533 高橋 弘樹 1:20:11 99 男 97 秋田県 ｓｈｏｗａ
16 534 押井 政則 1:20:15 101 男 99 山形県 ロケットボーイ
17 518 高橋　寿 1:22:06 107 男 104 秋田県
18 502 藤島好美 1:25:44 114 男 111 秋田県
19 530 佐久間 正浩 1:26:48 116 男 113 福島県
20 508 木村浩 1:41:13 131 男 126 新潟県
21 517 富樫　豊 1:49:31 136 男 131 山形県

501 西加辰郎 DNS 男 0 宮城県 Haven\
504 早瀬 典男 DNS 男 0 宮城県 ターミネーターRT
510 松橋満弥 DNS 男 0 秋田県 SHOWA.R.F
511 石野豊 DNS 男 0 秋田県 SHOWA.RF
532 佐々木 晃 DNS 男 0 岩手県
535 鈴木 道彦 DNS 男 0 山形県

1 602 伊藤明 0:55:47 18 男 18 東京都 VENT
2 627 瀬川 雅紀 1:00:01 35 男 35 宮城県 ベルエキップ
3 608 杉本正寿 1:04:37 51 男 50 秋田県 まっこちゃんレーシング
4 607 鈴木　確治 1:05:58 54 男 53 岩手県 キッカ・ジフ二タ
5 626 中川 良治 1:13:15 79 男 78 岩手県 ジフニータ
6 606 畠山　達也 1:14:17 81 男 80 山形県 チーム上ノ山
7 609 伊藤孝一 1:15:26 86 男 85 山形県 チーム下り坂
8 615 髙橋誠一 1:17:12 93 男 91 秋田県
9 601 田口重喜 1:18:37 95 男 93 長野県 スワコレ-シングチ-ム

10 613 菅原眞一 1:20:13 100 男 98 山形県
11 603 夏井敬雄 1:20:19 102 男 100 岩手県 CYCLING FORUM LAURENT
12 605 細川清美 1:21:31 105 男 103 岩手県 Chicca？JiFuNiTA
13 614 田制政憲 1:28:34 118 男 114 山形県 レジャースポーツ米澤
14 625 石井 徹 1:29:40 122 男 118 宮城県 ＳＥＫＩみちの
15 610 中村瀏 1:30:43 124 男 119 秋田県 CRNO GRANDE
16 612 本庄剛三 1:31:07 125 男 120 京都府
17 617 小鷹真也 1:31:57 126 男 121 山形県
18 604 仲川昌夫 1:38:44 128 男 123 山形県 クラブ二輪具
19 629 大川 宏喜 1:41:52 132 男 127 山形県 クラブ二輪倶
20 611 奥泉吉徳 1:42:13 133 男 128 山形県
1 704 地主 有二里 1:03:33 46 女 1 山形県 Vent
2 702 高橋洋子 1:16:56 89 女 2 岩手県 Life8

ロード男子40代

ロード男子50代

ロード男子60代以上

ロード女子
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1 801 加賀谷悟 0:55:37 ロードエリート 1 男 1 秋田県 SHOWA.R.F
2 458 南 順司 0:58:43 ロード男子40代 1 男 2 新潟県 チーム南左官
3 804 新宮 誠 1:00:08 ロードエリート 2 男 3 山形県 ちゃりんジャー
4 217 菊地 航平 1:00:35 ロード男子20代 1 男 4 秋田県 Ｂ．Ｓ．Ｒ
5 302 桑原崇 1:03:03 ロード男子30代 1 男 5 埼玉県 Buena Suerte
6 218 千葉 光樹 1:03:38 ロード男子20代 2 男 6 山形県 芸工大自転車部
7 202 佐藤広太 1:04:26 ロード男子20代 3 男 7 山形県 クラブ二輪倶
8 304 水野勇作 1:05:38 ロード男子30代 2 男 8 秋田県
9 602 伊藤明 1:05:50 ロード男子60代以上 1 男 9 東京都 VENT

10 509 新田弘信 1:06:04 ロード男子50代 1 男 10 宮城県 un loup
11 312 須藤昌亮 1:06:04 ロード男子30代 3 男 11 山形県
12 404 千葉克彦 1:06:08 ロード男子40代 2 男 12 岩手県 北上ＳＯＵＬＲＩＤＥＲ
13 311 帆刈崇紘 1:06:59 ロード男子30代 4 男 13 山形県 D.V.P
14 630 大関 光治 1:07:16 ロード男子60代以上 2 男 14 福島県 郡山ＣＦ
15 305 渡辺一博 1:08:04 ロード男子30代 5 男 15 新潟県
16 506 島　貴史 1:08:28 ロード男子50代 2 男 16 岩手県 SSS bike lab.
17 347 菅原直人 1:08:43 ロード男子30代 6 男 17 岩手県 チームサイクルミノル
18 309 澤口　宜将 1:09:06 ロード男子30代 7 男 18 山形県
19 538 菅原 実 1:09:35 ロード男子50代 3 男 19 秋田県 ＳＨＯＷＡ
20 455 箕浦 良治 1:09:43 ロード男子40代 3 男 20 新潟県 （株）ユニアス
21 436 須田 浩一 1:10:07 ロード男子40代 4 男 21 山形県
22 627 瀬川 雅紀 1:10:22 ロード男子60代以上 3 男 22 宮城県 ベルエキップ
23 459 遠藤 信悦 1:10:35 ロード男子40代 5 男 23 秋田県 ショーワ
24 345 佐藤 盛一 1:11:36 ロード男子30代 8 男 24 宮城県
25 510 松橋満弥 1:11:54 ロード男子50代 4 男 25 秋田県 SHOWA.R.F
26 328 成田 元晴 1:12:01 ロード男子30代 9 男 26 福島県
27 322 木村　康浩 1:12:17 ロード男子30代 10 男 27 秋田県
28 608 杉本正寿 1:13:01 ロード男子60代以上 4 男 28 秋田県 まっこちゃんレーシング
29 503 佐野健司 1:13:30 ロード男子50代 5 男 29 秋田県
30 537 田島 吾郎 1:13:54 ロード男子50代 6 男 30 岩手県
31 101 伊藤啓大 1:13:57 ロード男子10代 1 男 31 山形県
32 704 地主 有二里 1:14:34 ロード女子 1 女 1 山形県 Vent
33 219 佐藤 拓哉 1:14:35 ロード男子20代 4 男 32 山形県 クラブ二輪倶
34 406 三浦幸治 1:14:42 ロード男子40代 6 男 33 山形県
35 803 伊藤 岳志 1:14:55 ロードエリート 3 男 34 山形県 プレーゴ
36 424 佐藤隆善 1:15:05 ロード男子40代 7 男 35 秋田県 Teamマルヒロサケテン
37 201 堀沢光幸 1:15:52 ロード男子20代 5 男 36 山形県 ZONE6
38 607 鈴木　確治 1:16:17 ロード男子60代以上 5 男 37 岩手県 キッカ・ジフ二タ
39 512 松村聡 1:16:41 ロード男子50代 7 男 38 秋田県
40 325 干川 真 1:18:04 ロード男子30代 11 男 39 岩手県
41 204 西村雅人 1:18:28 ロード男子20代 6 男 40 宮城県
42 320 金子隼人 1:18:45 ロード男子30代 12 男 41 秋田県
43 901 小出正明 1:18:48 ＭＴＢ男子 1 男 42 新潟県 charico
44 318 大石隆之 1:19:10 ロード男子30代 13 男 43 宮城県
45 907 成田 直幸 1:19:39 ＭＴＢ男子 2 男 44 秋田県 ＯＵＴＳＴＲＩ
46 456 鈴木 弘 1:20:18 ロード男子40代 8 男 45 秋田県
47 428 保坂聰徳 1:20:31 ロード男子40代 9 男 46 秋田県 BMS　racing team
48 623 大庭春彦 1:20:40 ロード男子60代以上 6 男 47 秋田県
49 104 村上圭祐 1:20:48 ロード男子10代 2 男 48 秋田県 ダイジョブレ-シング
50 501 西加辰郎 1:21:15 ロード男子50代 8 男 49 宮城県 Haven\
51 317 袴田秀己 1:21:25 ロード男子30代 14 男 50 秋田県 ＳＨＯＷＡ．Ｒ．Ｆ
52 214 高橋雅志 1:21:39 ロード男子20代 7 男 51 秋田県 SHOWA.R.F
53 522 遠藤貴志 1:21:41 ロード男子50代 9 男 52 秋田県 Daijob
54 437 渡辺 拓克 1:21:47 ロード男子40代 10 男 53 新潟県 ＴＡＫＴ
55 433 稲毛 岳洋 1:21:58 ロード男子40代 11 男 54 山形県 山形市役所
56 339 佐々木 直幸 1:22:10 ロード男子30代 15 男 55 秋田県 にかほ市役所
57 543 元木義秋 1:23:17 ロード男子50代 10 男 56 山形県
58 430 椎川徹　 1:23:41 ロード男子40代 12 男 57 秋田県 Daijobレーシング
59 301 加藤利也 1:24:01 ロード男子30代 16 男 58 秋田県
60 420 石井 健吾 1:24:22 ロード男子40代 13 男 59 秋田県
61 323 正木 孝志 1:24:48 ロード男子30代 17 男 60 宮城県
62 340 今田 仁志 1:24:55 ロード男子30代 18 男 61 秋田県
63 708 佐藤 進美 1:25:29 ロード女子 2 女 2 宮城県
64 401 関根慎治 1:25:42 ロード男子40代 14 男 62 福島県
65 465 清水　豪 1:25:48 ロード男子40代 15 男 63 新潟県
66 462 金谷 隆行 1:26:02 ロード男子40代 16 男 64 宮城県
67 421 石倉正幸 1:26:10 ロード男子40代 17 男 65 山形県
68 346 ﾏﾙｺﾌｽｷ ﾏﾚｸ 1:26:39 ロード男子30代 19 男 66 東京都
69 435 高橋 光一 1:26:40 ロード男子40代 18 男 67 新潟県 ＣＯＣＯＳＫＴ
70 306 塩田広志 1:26:51 ロード男子30代 20 男 68 新潟県
71 528 岡村　健 1:27:06 ロード男子50代 11 男 69 東京都
72 313 三浦仁 1:27:06 ロード男子30代 21 男 70 秋田県
73 513 古戸英彦 1:27:12 ロード男子50代 12 男 71 岩手県 Chicca JiFUNiTA
74 215 小川太郎 1:27:58 ロード男子20代 8 男 72 秋田県 PRYDO
75 105 高橋巧 1:28:21 ロード男子10代 3 男 73 秋田県
76 626 中川 良治 1:28:51 ロード男子60代以上 7 男 74 岩手県 ジフニータ
77 226 加藤 明仁 1:29:30 ロード男子20代 9 男 75 秋田県 ＰＲＹＤＯ
78 461 桜庭 信幸 1:29:47 ロード男子40代 19 男 76 秋田県
79 514 上野晃 1:29:57 ロード男子50代 13 男 77 山形県 眺海の森
80 463 滝上 陽 1:30:21 ロード男子40代 20 男 78 岩手県
81 326 佐藤 堅 1:30:47 ロード男子30代 22 男 79 山形県
82 505 高川清 1:30:56 ロード男子50代 14 男 80 富山県 黒部市民病院
83 507 鎌田俊一 1:31:07 ロード男子50代 15 男 81 岩手県 Chicca?JiFUNiTA
84 531 東海林 正紀 1:31:16 ロード男子50代 16 男 82 秋田県
85 308 田村和也 1:31:44 ロード男子30代 23 男 83 岩手県 Life8
86 423 藤原一樹 1:32:17 ロード男子40代 21 男 84 秋田県
87 519 山崎　誠 1:32:36 ロード男子50代 17 男 85 青森県
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88 619 山内洋一 1:32:45 ロード男子60代以上 8 男 86 秋田県 みのほどしらず
89 618 南川利行 1:33:13 ロード男子60代以上 9 男 87 岩手県 北上SOUL　RIDER
90 521 田村俊和 1:33:31 ロード男子50代 18 男 88 秋田県
91 454 新井 俊英 1:33:45 ロード男子40代 22 男 89 宮城県
92 427 工藤直光 1:34:11 ロード男子40代 23 男 90 秋田県 Daijob
93 405 伝法　毅久 1:35:05 ロード男子40代 24 男 91 秋田県
94 403 大塚隆雄 1:35:25 ロード男子40代 25 男 92 秋田県 Team KEIREN
95 418 木村　保 1:35:41 ロード男子40代 26 男 93 秋田県
96 324 山鹿 康平 1:35:54 ロード男子30代 24 男 94 宮城県
97 707 佐野 智子 1:36:13 ロード女子 3 女 3 岩手県 チームブレイブ
98 524 村上稔 1:36:16 ロード男子50代 19 男 95 秋田県 ダイジョブレ-シングチ-ム
99 541 田村 文明 1:36:17 ロード男子50代 20 男 96 岩手県

100 603 夏井敬雄 1:36:28 ロード男子60代以上 10 男 97 岩手県 CYCLING FORUM LAURENT
101 606 畠山　達也 1:36:45 ロード男子60代以上 11 男 98 山形県 チーム上ノ山
102 609 伊藤孝一 1:36:55 ロード男子60代以上 12 男 99 山形県 チーム下り坂
103 530 佐久間 正浩 1:37:01 ロード男子50代 21 男 100 福島県
104 460 坂井 広行 1:37:08 ロード男子40代 27 男 101 秋田県
105 520 小山内隆文 1:37:32 ロード男子50代 22 男 102 青森県
106 402 高橋友樹 1:37:37 ロード男子40代 28 男 103 岩手県 Life8
107 702 高橋洋子 1:37:52 ロード女子 4 女 4 岩手県 Life8
108 601 田口重喜 1:38:00 ロード男子60代以上 13 男 104 長野県 スワコレ-シングチ-ム
109 621 藤田捷博 1:38:16 ロード男子60代以上 14 男 105 秋田県 みのほどしらず
110 425 佐々木真 1:38:23 ロード男子40代 29 男 106 秋田県
111 706 冨森加奈子 1:38:28 ロード女子 5 女 5 秋田県 PRYDO
112 434 漆山 敬人 1:39:30 ロード男子40代 30 男 107 山形県 赤川ＲＣ
113 625 石井 徹 1:40:22 ロード男子60代以上 15 男 108 宮城県 ＳＥＫＩみちの
114 417 高橋昌弘 1:41:03 ロード男子30代 25 男 109 秋田県
115 429 小野寺繁一 1:41:11 ロード男子40代 31 男 110 山形県
116 906 佐藤寛大 1:41:22 ＭＴＢ男子 3 男 111 宮城県 蔵王町役場
117 605 細川清美 1:41:28 ロード男子60代以上 16 男 112 岩手県 Chicca？JiFuNiTA
118 632 原田 実 1:41:42 ロード男子60代以上 17 男 113 秋田県 ダイジョブ
119 457 古仲 一人 1:42:07 ロード男子40代 32 男 114 秋田県
120 431 立里浩 1:42:56 ロード男子40代 33 男 115 山形県
121 502 藤島好美 1:42:57 ロード男子50代 23 男 116 秋田県
122 526 齋藤郁男 1:43:32 ロード男子50代 24 男 117 秋田県 Daijob
123 508 木村浩 1:45:08 ロード男子50代 25 男 118 新潟県
124 539 佐藤 孝志 1:45:21 ロード男子50代 26 男 119 秋田県 ダイジョブ
125 342 松村 哲康 1:45:26 ロード男子30代 26 男 120 秋田県
126 438 駒木 吉孝 1:45:46 ロード男子40代 34 男 121 岩手県
127 620 佐々木　望 1:48:09 ロード男子60代以上 18 男 122 秋田県
128 701 大友礼子 1:49:29 ロード女子 6 女 6 秋田県
129 432 高荒 聡 1:50:00 ロード男子40代 35 男 123 山形県
130 527 時田　義之 1:50:08 ロード男子50代 27 男 124 山形県 チーム上ノ山
131 908 今野正一 1:52:24 ＭＴＢ男子 4 男 125 山形県 ひまわり旅行
132 310 柴田久司 1:52:32 ロード男子30代 27 男 126 秋田県
133 419 原田誠樹 1:52:56 ロード男子40代 36 男 127 秋田県
134 341 五十嵐 寛人 1:55:05 ロード男子30代 28 男 128 山形県
135 610 中村瀏 1:56:00 ロード男子60代以上 19 男 129 秋田県 CRNO GRANDE
136 216 岩渕大輝 1:56:29 ロード男子20代 10 男 130 宮城県
137 631 菅原 孝博 1:57:19 ロード男子60代以上 20 男 131 秋田県 みっかぼうず
138 904 國松雄介 1:59:58 ＭＴＢ男子 5 男 132 東京都
139 422 能登功吉 2:00:22 ロード男子40代 37 男 133 青森県
140 330 佐野 慎一 2:02:15 ロード男子30代 29 男 134 宮城県
141 622 佐々木隆一 2:02:16 ロード男子60代以上 21 男 135 秋田県
142 624 岩本鶴雄 2:03:23 ロード男子60代以上 22 男 136 秋田県 沼津トライアスロンクラブ
143 440 小山田 龍司 2:07:57 ロード男子40代 38 男 137 岩手県
144 705 大石麗華 2:10:42 ロード女子 7 女 7 宮城県
145 319 金井聡 2:11:53 ロード男子30代 30 男 138 宮城県 銀輪会
146 604 仲川昌夫 2:19:08 ロード男子60代以上 23 男 139 山形県 クラブ二輪具
147 343 渡辺 祥達 2:23:35 ロード男子30代 31 男 140 秋田県

DNF 905 佐々木康弘 ＭＴＢ男子 男 0 大阪府
DNF 1001 佐々木早苗 ＭＴＢ女子 女 0 大阪府
DNS 203 齊藤倫行 ロード男子20代 男 0 山形県 プレーゴサイクレスタ
DNS 212 加藤立隆 ロード男子20代 男 0 山形県
DNS 213 和田風人 ロード男子20代 男 0 岩手県 cf.Laurent
DNS 220 高萩 淳矢 ロード男子20代 男 0 福島県
DNS 225 清水川 辰 ロード男子20代 男 0 秋田県 ショーワ
DNS 303 佐田　清純 ロード男子30代 男 0 神奈川県
DNS 316 渡部貴裕 ロード男子30代 男 0 山形県
DNS 321 鈴木香津智 ロード男子30代 男 0 秋田県
DNS 327 成田 清介 ロード男子30代 男 0 福島県 プレシャス
DNS 329 佐藤 貴彦 ロード男子30代 男 0 秋田県
DNS 344 瀬浪 健 ロード男子30代 男 0 秋田県 Ｄａｙｊｏｂ
DNS 426 柴田 貴博 ロード男子40代 男 0 秋田県
DNS 439 真家 照夫 ロード男子40代 男 0 茨城県
DNS 504 早瀬 典男 ロード男子50代 男 0 宮城県 ターミネーターRT
DNS 511 石野豊 ロード男子50代 男 0 秋田県 SHOWA.RF
DNS 523 細矢　親 ロード男子50代 男 0 秋田県 Daijob Racing
DNS 525 吉岡清隆 ロード男子50代 男 0 秋田県 チ-ムダイジョウブ
DNS 529 土屋 重夫 ロード男子50代 男 0 埼玉県 チャーリーズ
DNS 540 山内 博幸 ロード男子50代 男 0 秋田県
DNS 542 小林 雅彦 ロード男子50代 男 0 秋田県
DNS 703 中村真実子 ロード女子 女 0 宮城県
DNS 802 鈴木　修夢 ロードエリート 男 0 秋田県
DNS 902 岩渕貴光 ＭＴＢ男子 男 0 岩手県 Life8



鳥海山ブルーラインヒルクライム にかほ部門別の部 ２０１７年６月１８日開催

クラス
クラス

順
No. 氏名 総合記録

総合
順位

性別
男女
別順

居住地 所属／登録

1 101 伊藤啓大 1:13:57 31 男 31 山形県
2 104 村上圭祐 1:20:48 49 男 48 秋田県 ダイジョブレ-シング
3 105 高橋巧 1:28:21 75 男 73 秋田県
1 217 菊地 航平 1:00:35 4 男 4 秋田県 Ｂ．Ｓ．Ｒ
2 218 千葉 光樹 1:03:38 6 男 6 山形県 芸工大自転車部
3 202 佐藤広太 1:04:26 7 男 7 山形県 クラブ二輪倶
4 219 佐藤 拓哉 1:14:35 33 男 32 山形県 クラブ二輪倶
5 201 堀沢光幸 1:15:52 37 男 36 山形県 ZONE6
6 204 西村雅人 1:18:28 41 男 40 宮城県
7 214 高橋雅志 1:21:39 52 男 51 秋田県 SHOWA.R.F
8 215 小川太郎 1:27:58 74 男 72 秋田県 PRYDO
9 226 加藤 明仁 1:29:30 77 男 75 秋田県 ＰＲＹＤＯ

10 216 岩渕大輝 1:56:29 136 男 130 宮城県
203 齊藤倫行 DNS 男 0 山形県 プレーゴサイクレスタ
212 加藤立隆 DNS 男 0 山形県
213 和田風人 DNS 男 0 岩手県 cf.Laurent
220 高萩 淳矢 DNS 男 0 福島県
225 清水川 辰 DNS 男 0 秋田県 ショーワ

1 302 桑原崇 1:03:03 5 男 5 埼玉県 Buena Suerte
2 304 水野勇作 1:05:38 8 男 8 秋田県
3 312 須藤昌亮 1:06:04 11 男 11 山形県
4 311 帆刈崇紘 1:06:59 13 男 13 山形県 D.V.P
5 305 渡辺一博 1:08:04 15 男 15 新潟県
6 347 菅原直人 1:08:43 17 男 17 岩手県 チームサイクルミノル
7 309 澤口　宜将 1:09:06 18 男 18 山形県
8 345 佐藤 盛一 1:11:36 24 男 24 宮城県
9 328 成田 元晴 1:12:01 26 男 26 福島県

10 322 木村　康浩 1:12:17 27 男 27 秋田県
11 325 干川 真 1:18:04 40 男 39 岩手県
12 320 金子隼人 1:18:45 42 男 41 秋田県
13 318 大石隆之 1:19:10 44 男 43 宮城県
14 317 袴田秀己 1:21:25 51 男 50 秋田県 ＳＨＯＷＡ．Ｒ．Ｆ
15 339 佐々木 直幸 1:22:10 56 男 55 秋田県 にかほ市役所
16 301 加藤利也 1:24:01 59 男 58 秋田県
17 323 正木 孝志 1:24:48 61 男 60 宮城県
18 340 今田 仁志 1:24:55 62 男 61 秋田県
19 346 ﾏﾙｺﾌｽｷ ﾏﾚｸ 1:26:39 68 男 66 東京都
20 306 塩田広志 1:26:51 70 男 68 新潟県
21 313 三浦仁 1:27:06 72 男 70 秋田県
22 326 佐藤 堅 1:30:47 81 男 79 山形県
23 308 田村和也 1:31:44 85 男 83 岩手県 Life8
24 324 山鹿 康平 1:35:54 96 男 94 宮城県
25 417 高橋昌弘 1:41:03 114 男 109 秋田県
26 342 松村 哲康 1:45:26 125 男 120 秋田県
27 310 柴田久司 1:52:32 132 男 126 秋田県
28 341 五十嵐 寛人 1:55:05 134 男 128 山形県
29 330 佐野 慎一 2:02:15 140 男 134 宮城県
30 319 金井聡 2:11:53 145 男 138 宮城県 銀輪会
31 343 渡辺 祥達 2:23:35 147 男 140 秋田県

303 佐田　清純 DNS 男 0 神奈川県
316 渡部貴裕 DNS 男 0 山形県
321 鈴木香津智 DNS 男 0 秋田県
327 成田 清介 DNS 男 0 福島県 プレシャス
329 佐藤 貴彦 DNS 男 0 秋田県
344 瀬浪 健 DNS 男 0 秋田県 Ｄａｙｊｏｂ

1 458 南 順司 0:58:43 2 男 2 新潟県 チーム南左官
2 404 千葉克彦 1:06:08 12 男 12 岩手県 北上ＳＯＵＬＲＩＤＥＲ
3 455 箕浦 良治 1:09:43 20 男 20 新潟県 （株）ユニアス
4 436 須田 浩一 1:10:07 21 男 21 山形県
5 459 遠藤 信悦 1:10:35 23 男 23 秋田県 ショーワ
6 406 三浦幸治 1:14:42 34 男 33 山形県
7 424 佐藤隆善 1:15:05 36 男 35 秋田県 Teamマルヒロサケテン
8 456 鈴木 弘 1:20:18 46 男 45 秋田県
9 428 保坂聰徳 1:20:31 47 男 46 秋田県 BMS　racing team

10 437 渡辺 拓克 1:21:47 54 男 53 新潟県 ＴＡＫＴ
11 433 稲毛 岳洋 1:21:58 55 男 54 山形県 山形市役所
12 430 椎川徹　 1:23:41 58 男 57 秋田県 Daijobレーシング
13 420 石井 健吾 1:24:22 60 男 59 秋田県
14 401 関根慎治 1:25:42 64 男 62 福島県
15 465 清水　豪 1:25:48 65 男 63 新潟県
16 462 金谷 隆行 1:26:02 66 男 64 宮城県
17 421 石倉正幸 1:26:10 67 男 65 山形県
18 435 高橋 光一 1:26:40 69 男 67 新潟県 ＣＯＣＯＳＫＴ
19 461 桜庭 信幸 1:29:47 78 男 76 秋田県
20 463 滝上 陽 1:30:21 80 男 78 岩手県
21 423 藤原一樹 1:32:17 86 男 84 秋田県
22 454 新井 俊英 1:33:45 91 男 89 宮城県
23 427 工藤直光 1:34:11 92 男 90 秋田県 Daijob
24 405 伝法　毅久 1:35:05 93 男 91 秋田県
25 403 大塚隆雄 1:35:25 94 男 92 秋田県 Team KEIREN
26 418 木村　保 1:35:41 95 男 93 秋田県
27 460 坂井 広行 1:37:08 104 男 101 秋田県
28 402 高橋友樹 1:37:37 106 男 103 岩手県 Life8
29 425 佐々木真 1:38:23 110 男 106 秋田県
30 434 漆山 敬人 1:39:30 112 男 107 山形県 赤川ＲＣ
31 429 小野寺繁一 1:41:11 115 男 110 山形県
32 457 古仲 一人 1:42:07 119 男 114 秋田県

ロード男子10代

ロード男子20代

ロード男子30代

ロード男子40代



鳥海山ブルーラインヒルクライム にかほ部門別の部 ２０１７年６月１８日開催
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クラス
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居住地 所属／登録

33 431 立里浩 1:42:56 120 男 115 山形県
34 438 駒木 吉孝 1:45:46 126 男 121 岩手県
35 432 高荒 聡 1:50:00 129 男 123 山形県
36 419 原田誠樹 1:52:56 133 男 127 秋田県
37 422 能登功吉 2:00:22 139 男 133 青森県
38 440 小山田 龍司 2:07:57 143 男 137 岩手県

426 柴田 貴博 DNS 男 0 秋田県
439 真家 照夫 DNS 男 0 茨城県

1 509 新田弘信 1:06:04 10 男 10 宮城県 un loup
2 506 島　貴史 1:08:28 16 男 16 岩手県 SSS bike lab.
3 538 菅原 実 1:09:35 19 男 19 秋田県 ＳＨＯＷＡ
4 510 松橋満弥 1:11:54 25 男 25 秋田県 SHOWA.R.F
5 503 佐野健司 1:13:30 29 男 29 秋田県
6 537 田島 吾郎 1:13:54 30 男 30 岩手県
7 512 松村聡 1:16:41 39 男 38 秋田県
8 501 西加辰郎 1:21:15 50 男 49 宮城県 Haven\
9 522 遠藤貴志 1:21:41 53 男 52 秋田県 Daijob

10 543 元木義秋 1:23:17 57 男 56 山形県
11 528 岡村　健 1:27:06 71 男 69 東京都
12 513 古戸英彦 1:27:12 73 男 71 岩手県 Chicca JiFUNiTA
13 514 上野晃 1:29:57 79 男 77 山形県 眺海の森
14 505 高川清 1:30:56 82 男 80 富山県 黒部市民病院
15 507 鎌田俊一 1:31:07 83 男 81 岩手県 Chicca?JiFUNiTA
16 531 東海林 正紀 1:31:16 84 男 82 秋田県
17 519 山崎　誠 1:32:36 87 男 85 青森県
18 521 田村俊和 1:33:31 90 男 88 秋田県
19 524 村上稔 1:36:16 98 男 95 秋田県 ダイジョブレ-シングチ-ム
20 541 田村 文明 1:36:17 99 男 96 岩手県
21 530 佐久間 正浩 1:37:01 103 男 100 福島県
22 520 小山内隆文 1:37:32 105 男 102 青森県
23 502 藤島好美 1:42:57 121 男 116 秋田県
24 526 齋藤郁男 1:43:32 122 男 117 秋田県 Daijob
25 508 木村浩 1:45:08 123 男 118 新潟県
26 539 佐藤 孝志 1:45:21 124 男 119 秋田県 ダイジョブ
27 527 時田　義之 1:50:08 130 男 124 山形県 チーム上ノ山

504 早瀬 典男 DNS 男 0 宮城県 ターミネーターRT
511 石野豊 DNS 男 0 秋田県 SHOWA.RF
523 細矢　親 DNS 男 0 秋田県 Daijob Racing
525 吉岡清隆 DNS 男 0 秋田県 チ-ムダイジョウブ
529 土屋 重夫 DNS 男 0 埼玉県 チャーリーズ
540 山内 博幸 DNS 男 0 秋田県
542 小林 雅彦 DNS 男 0 秋田県

1 602 伊藤明 1:05:50 9 男 9 東京都 VENT
2 630 大関 光治 1:07:16 14 男 14 福島県 郡山ＣＦ
3 627 瀬川 雅紀 1:10:22 22 男 22 宮城県 ベルエキップ
4 608 杉本正寿 1:13:01 28 男 28 秋田県 まっこちゃんレーシング
5 607 鈴木　確治 1:16:17 38 男 37 岩手県 キッカ・ジフ二タ
6 623 大庭春彦 1:20:40 48 男 47 秋田県
7 626 中川 良治 1:28:51 76 男 74 岩手県 ジフニータ
8 619 山内洋一 1:32:45 88 男 86 秋田県 みのほどしらず
9 618 南川利行 1:33:13 89 男 87 岩手県 北上SOUL　RIDER

10 603 夏井敬雄 1:36:28 100 男 97 岩手県 CYCLING FORUM LAURENT
11 606 畠山　達也 1:36:45 101 男 98 山形県 チーム上ノ山
12 609 伊藤孝一 1:36:55 102 男 99 山形県 チーム下り坂
13 601 田口重喜 1:38:00 108 男 104 長野県 スワコレ-シングチ-ム
14 621 藤田捷博 1:38:16 109 男 105 秋田県 みのほどしらず
15 625 石井 徹 1:40:22 113 男 108 宮城県 ＳＥＫＩみちの
16 605 細川清美 1:41:28 117 男 112 岩手県 Chicca？JiFuNiTA
17 632 原田 実 1:41:42 118 男 113 秋田県 ダイジョブ
18 620 佐々木　望 1:48:09 127 男 122 秋田県
19 610 中村瀏 1:56:00 135 男 129 秋田県 CRNO GRANDE
20 631 菅原 孝博 1:57:19 137 男 131 秋田県 みっかぼうず
21 622 佐々木隆一 2:02:16 141 男 135 秋田県
22 624 岩本鶴雄 2:03:23 142 男 136 秋田県 沼津トライアスロンクラブ
23 604 仲川昌夫 2:19:08 146 男 139 山形県 クラブ二輪具
1 704 地主 有二里 1:14:34 32 女 1 山形県 Vent
2 708 佐藤 進美 1:25:29 63 女 2 宮城県
3 707 佐野 智子 1:36:13 97 女 3 岩手県 チームブレイブ
4 702 高橋洋子 1:37:52 107 女 4 岩手県 Life8
5 706 冨森加奈子 1:38:28 111 女 5 秋田県 PRYDO
6 701 大友礼子 1:49:29 128 女 6 秋田県
7 705 大石麗華 2:10:42 144 女 7 宮城県

703 中村真実子 DNS 女 0 宮城県
1 801 加賀谷悟 0:55:37 1 男 1 秋田県 SHOWA.R.F
2 804 新宮 誠 1:00:08 3 男 3 山形県 ちゃりんジャー
3 803 伊藤 岳志 1:14:55 35 男 34 山形県 プレーゴ

802 鈴木　修夢 DNS 男 0 秋田県
1 901 小出正明 1:18:48 43 男 42 新潟県 charico
2 907 成田 直幸 1:19:39 45 男 44 秋田県 ＯＵＴＳＴＲＩ
3 906 佐藤寛大 1:41:22 116 男 111 宮城県 蔵王町役場
4 908 今野正一 1:52:24 131 男 125 山形県 ひまわり旅行
5 904 國松雄介 1:59:58 138 男 132 東京都

905 佐々木康弘 DNF 男 0 大阪府
902 岩渕貴光 DNS 男 0 岩手県 Life8

ＭＴＢ女子 1001 佐々木早苗 DNF 女 0 大阪府

ロードエリート

ＭＴＢ男子

ロード男子50代

ロード男子60代以上

ロード女子
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1 801 加賀谷悟 1:43:09 0:47:32 0:55:37 ロードエリート 1 男 秋田県 SHOWA.R.F
2 804 新宮 誠 1:51:08 0:51:00 1:00:08 ロードエリート 2 男 山形県 ちゃりんジャー
3 217 菊地 航平 1:53:49 0:53:14 1:00:35 ロード男子20代 1 男 秋田県 Ｂ．Ｓ．Ｒ
4 218 千葉 光樹 1:56:01 0:52:23 1:03:38 ロード男子20代 2 男 山形県 芸工大自転車部
5 302 桑原崇 1:56:31 0:53:28 1:03:03 ロード男子30代 1 男 埼玉県 Buena Suerte
6 202 佐藤広太 2:00:21 0:55:55 1:04:26 ロード男子20代 3 男 山形県 クラブ二輪倶
7 404 千葉克彦 2:00:48 0:54:40 1:06:08 ロード男子40代 1 男 岩手県 北上ＳＯＵＬＲＩＤＥＲ
8 602 伊藤明 2:01:37 0:55:47 1:05:50 ロード男子60代以上 1 男 東京都 VENT
9 312 須藤昌亮 2:01:47 0:55:43 1:06:04 ロード男子30代 2 男 山形県

10 304 水野勇作 2:02:00 0:56:22 1:05:38 ロード男子30代 3 男 秋田県
11 509 新田弘信 2:02:25 0:56:21 1:06:04 ロード男子50代 1 男 宮城県 un loup
12 311 帆刈崇紘 2:04:23 0:57:24 1:06:59 ロード男子30代 4 男 山形県 D.V.P
13 506 島　貴史 2:05:11 0:56:43 1:08:28 ロード男子50代 2 男 岩手県 SSS bike lab.
14 305 渡辺一博 2:06:59 0:58:55 1:08:04 ロード男子30代 5 男 新潟県
15 309 澤口　宜将 2:08:02 0:58:56 1:09:06 ロード男子30代 6 男 山形県
16 436 須田 浩一 2:09:30 0:59:23 1:10:07 ロード男子40代 2 男 山形県
17 627 瀬川 雅紀 2:10:23 1:00:01 1:10:22 ロード男子60代以上 2 男 宮城県 ベルエキップ
18 328 成田 元晴 2:12:12 1:00:11 1:12:01 ロード男子30代 7 男 福島県
19 101 伊藤啓大 2:15:33 1:01:36 1:13:57 ロード男子10代 1 男 山形県
20 503 佐野健司 2:16:09 1:02:39 1:13:30 ロード男子50代 3 男 秋田県
21 608 杉本正寿 2:17:38 1:04:37 1:13:01 ロード男子60代以上 3 男 秋田県 まっこちゃんレーシング
22 704 地主 有二里 2:18:07 1:03:33 1:14:34 ロード女子 1 女 山形県 Vent
23 406 三浦幸治 2:18:08 1:03:26 1:14:42 ロード男子40代 3 男 山形県
24 219 佐藤 拓哉 2:18:09 1:03:34 1:14:35 ロード男子20代 4 男 山形県 クラブ二輪倶
25 201 堀沢光幸 2:19:30 1:03:38 1:15:52 ロード男子20代 5 男 山形県 ZONE6
26 512 松村聡 2:20:05 1:03:24 1:16:41 ロード男子50代 4 男 秋田県
27 607 鈴木　確治 2:22:15 1:05:58 1:16:17 ロード男子60代以上 4 男 岩手県 キッカ・ジフ二タ
28 204 西村雅人 2:25:01 1:06:33 1:18:28 ロード男子20代 6 男 宮城県
29 901 小出正明 2:26:47 1:07:59 1:18:48 ＭＴＢ男子 1 男 新潟県 charico
30 907 成田 直幸 2:27:50 1:08:11 1:19:39 ＭＴＢ男子 2 男 秋田県 ＯＵＴＳＴＲＩ
31 433 稲毛 岳洋 2:30:11 1:08:13 1:21:58 ロード男子40代 4 男 山形県 山形市役所
32 437 渡辺 拓克 2:30:30 1:08:43 1:21:47 ロード男子40代 5 男 新潟県 ＴＡＫＴ
33 543 元木義秋 2:33:02 1:09:45 1:23:17 ロード男子50代 5 男 山形県
34 301 加藤利也 2:34:07 1:10:06 1:24:01 ロード男子30代 8 男 秋田県
35 401 関根慎治 2:34:30 1:08:48 1:25:42 ロード男子40代 6 男 福島県
36 323 正木 孝志 2:35:46 1:10:58 1:24:48 ロード男子30代 9 男 宮城県
37 435 高橋 光一 2:36:47 1:10:07 1:26:40 ロード男子40代 7 男 新潟県 ＣＯＣＯＳＫＴ
38 528 岡村　健 2:37:21 1:10:15 1:27:06 ロード男子50代 6 男 東京都
39 513 古戸英彦 2:38:12 1:11:00 1:27:12 ロード男子50代 7 男 岩手県 Chicca JiFUNiTA
40 326 佐藤 堅 2:39:23 1:08:36 1:30:47 ロード男子30代 10 男 山形県
41 313 三浦仁 2:42:03 1:14:57 1:27:06 ロード男子30代 11 男 秋田県
42 626 中川 良治 2:42:06 1:13:15 1:28:51 ロード男子60代以上 5 男 岩手県 ジフニータ
43 306 塩田広志 2:42:21 1:15:30 1:26:51 ロード男子30代 12 男 新潟県
44 507 鎌田俊一 2:45:01 1:13:54 1:31:07 ロード男子50代 8 男 岩手県 Chicca?JiFUNiTA
45 505 高川清 2:45:55 1:14:59 1:30:56 ロード男子50代 9 男 富山県 黒部市民病院
46 531 東海林 正紀 2:48:15 1:16:59 1:31:16 ロード男子50代 10 男 秋田県
47 514 上野晃 2:48:38 1:18:41 1:29:57 ロード男子50代 11 男 山形県 眺海の森
48 606 畠山　達也 2:51:02 1:14:17 1:36:45 ロード男子60代以上 6 男 山形県 チーム上ノ山
49 405 伝法　毅久 2:52:18 1:17:13 1:35:05 ロード男子40代 8 男 秋田県
50 609 伊藤孝一 2:52:21 1:15:26 1:36:55 ロード男子60代以上 7 男 山形県 チーム下り坂
51 702 高橋洋子 2:54:48 1:16:56 1:37:52 ロード女子 2 女 岩手県 Life8
52 308 田村和也 2:54:52 1:23:08 1:31:44 ロード男子30代 13 男 岩手県 Life8
53 403 大塚隆雄 2:55:49 1:20:24 1:35:25 ロード男子40代 9 男 秋田県 Team KEIREN
54 601 田口重喜 2:56:37 1:18:37 1:38:00 ロード男子60代以上 8 男 長野県 スワコレ-シングチ-ム
55 603 夏井敬雄 2:56:47 1:20:19 1:36:28 ロード男子60代以上 9 男 岩手県 CYCLING FORUM LAURENT
56 402 高橋友樹 2:56:52 1:19:15 1:37:37 ロード男子40代 10 男 岩手県 Life8
57 707 佐野 智子 2:58:16 1:22:03 1:36:13 ロード女子 3 女 岩手県 チームブレイブ
58 324 山鹿 康平 2:59:08 1:23:14 1:35:54 ロード男子30代 14 男 宮城県
59 434 漆山 敬人 3:02:46 1:23:16 1:39:30 ロード男子40代 11 男 山形県 赤川ＲＣ
60 605 細川清美 3:02:59 1:21:31 1:41:28 ロード男子60代以上 10 男 岩手県 Chicca？JiFuNiTA
61 530 佐久間 正浩 3:03:49 1:26:48 1:37:01 ロード男子50代 12 男 福島県
62 502 藤島好美 3:08:41 1:25:44 1:42:57 ロード男子50代 13 男 秋田県
63 625 石井 徹 3:10:02 1:29:40 1:40:22 ロード男子60代以上 11 男 宮城県 ＳＥＫＩみちの
64 438 駒木 吉孝 3:10:04 1:24:18 1:45:46 ロード男子40代 12 男 岩手県
65 432 高荒 聡 3:10:53 1:20:53 1:50:00 ロード男子40代 13 男 山形県
66 908 今野正一 3:17:09 1:24:45 1:52:24 ＭＴＢ男子 3 男 山形県 ひまわり旅行
67 701 大友礼子 3:17:21 1:27:52 1:49:29 ロード女子 4 女 秋田県
68 310 柴田久司 3:21:07 1:28:35 1:52:32 ロード男子30代 15 男 秋田県
69 508 木村浩 3:26:21 1:41:13 1:45:08 ロード男子50代 14 男 新潟県
70 610 中村瀏 3:26:43 1:30:43 1:56:00 ロード男子60代以上 12 男 秋田県 CRNO GRANDE
71 440 小山田 龍司 3:47:38 1:39:41 2:07:57 ロード男子40代 14 男 岩手県
72 330 佐野 慎一 3:50:42 1:48:27 2:02:15 ロード男子30代 16 男 宮城県
73 604 仲川昌夫 3:57:52 1:38:44 2:19:08 ロード男子60代以上 13 男 山形県 クラブ二輪具
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ロード男子10代 1 101 伊藤啓大 2:15:33 1:01:36 1:13:57 19 男 31 山形県
1 217 菊地 航平 1:53:49 0:53:14 1:00:35 3 男 4 秋田県 Ｂ．Ｓ．Ｒ
2 218 千葉 光樹 1:56:01 0:52:23 1:03:38 4 男 6 山形県 芸工大自転車部
3 202 佐藤広太 2:00:21 0:55:55 1:04:26 6 男 7 山形県 クラブ二輪倶
4 219 佐藤 拓哉 2:18:09 1:03:34 1:14:35 24 男 32 山形県 クラブ二輪倶
5 201 堀沢光幸 2:19:30 1:03:38 1:15:52 25 男 36 山形県 ZONE6
6 204 西村雅人 2:25:01 1:06:33 1:18:28 28 男 40 宮城県
1 302 桑原崇 1:56:31 0:53:28 1:03:03 5 男 5 埼玉県 Buena Suerte
2 312 須藤昌亮 2:01:47 0:55:43 1:06:04 9 男 11 山形県
3 304 水野勇作 2:02:00 0:56:22 1:05:38 10 男 8 秋田県
4 311 帆刈崇紘 2:04:23 0:57:24 1:06:59 12 男 13 山形県 D.V.P
5 305 渡辺一博 2:06:59 0:58:55 1:08:04 14 男 15 新潟県
6 309 澤口　宜将 2:08:02 0:58:56 1:09:06 15 男 18 山形県
7 328 成田 元晴 2:12:12 1:00:11 1:12:01 18 男 26 福島県
8 301 加藤利也 2:34:07 1:10:06 1:24:01 34 男 58 秋田県
9 323 正木 孝志 2:35:46 1:10:58 1:24:48 36 男 60 宮城県

10 326 佐藤 堅 2:39:23 1:08:36 1:30:47 40 男 79 山形県
11 313 三浦仁 2:42:03 1:14:57 1:27:06 41 男 70 秋田県
12 306 塩田広志 2:42:21 1:15:30 1:26:51 43 男 68 新潟県
13 308 田村和也 2:54:52 1:23:08 1:31:44 52 男 83 岩手県 Life8
14 324 山鹿 康平 2:59:08 1:23:14 1:35:54 58 男 94 宮城県
15 310 柴田久司 3:21:07 1:28:35 1:52:32 68 男 126 秋田県
16 330 佐野 慎一 3:50:42 1:48:27 2:02:15 72 男 134 宮城県
1 404 千葉克彦 2:00:48 0:54:40 1:06:08 7 男 12 岩手県 北上ＳＯＵＬＲＩＤＥＲ
2 436 須田 浩一 2:09:30 0:59:23 1:10:07 16 男 21 山形県
3 406 三浦幸治 2:18:08 1:03:26 1:14:42 23 男 33 山形県
4 433 稲毛 岳洋 2:30:11 1:08:13 1:21:58 31 男 54 山形県 山形市役所
5 437 渡辺 拓克 2:30:30 1:08:43 1:21:47 32 男 53 新潟県 ＴＡＫＴ
6 401 関根慎治 2:34:30 1:08:48 1:25:42 35 男 62 福島県
7 435 高橋 光一 2:36:47 1:10:07 1:26:40 37 男 67 新潟県 ＣＯＣＯＳＫＴ
8 405 伝法　毅久 2:52:18 1:17:13 1:35:05 49 男 91 秋田県
9 403 大塚隆雄 2:55:49 1:20:24 1:35:25 53 男 92 秋田県 Team KEIREN

10 402 高橋友樹 2:56:52 1:19:15 1:37:37 56 男 103 岩手県 Life8
11 434 漆山 敬人 3:02:46 1:23:16 1:39:30 59 男 107 山形県 赤川ＲＣ
12 438 駒木 吉孝 3:10:04 1:24:18 1:45:46 64 男 121 岩手県
13 432 高荒 聡 3:10:53 1:20:53 1:50:00 65 男 123 山形県
14 440 小山田 龍司 3:47:38 1:39:41 2:07:57 71 男 137 岩手県
1 509 新田弘信 2:02:25 0:56:21 1:06:04 11 男 10 宮城県 un loup
2 506 島　貴史 2:05:11 0:56:43 1:08:28 13 男 16 岩手県 SSS bike lab.
3 503 佐野健司 2:16:09 1:02:39 1:13:30 20 男 29 秋田県
4 512 松村聡 2:20:05 1:03:24 1:16:41 26 男 38 秋田県
5 543 元木義秋 2:33:02 1:09:45 1:23:17 33 男 56 山形県
6 528 岡村　健 2:37:21 1:10:15 1:27:06 38 男 69 東京都
7 513 古戸英彦 2:38:12 1:11:00 1:27:12 39 男 71 岩手県 Chicca JiFUNiTA
8 507 鎌田俊一 2:45:01 1:13:54 1:31:07 44 男 81 岩手県 Chicca?JiFUNiTA
9 505 高川清 2:45:55 1:14:59 1:30:56 45 男 80 富山県 黒部市民病院

10 531 東海林 正紀 2:48:15 1:16:59 1:31:16 46 男 82 秋田県
11 514 上野晃 2:48:38 1:18:41 1:29:57 47 男 77 山形県 眺海の森
12 530 佐久間 正浩 3:03:49 1:26:48 1:37:01 61 男 100 福島県
13 502 藤島好美 3:08:41 1:25:44 1:42:57 62 男 116 秋田県
14 508 木村浩 3:26:21 1:41:13 1:45:08 69 男 118 新潟県
1 602 伊藤明 2:01:37 0:55:47 1:05:50 8 男 9 東京都 VENT
2 627 瀬川 雅紀 2:10:23 1:00:01 1:10:22 17 男 22 宮城県 ベルエキップ
3 608 杉本正寿 2:17:38 1:04:37 1:13:01 21 男 28 秋田県 まっこちゃんレーシング
4 607 鈴木　確治 2:22:15 1:05:58 1:16:17 27 男 37 岩手県 キッカ・ジフ二タ
5 626 中川 良治 2:42:06 1:13:15 1:28:51 42 男 74 岩手県 ジフニータ
6 606 畠山　達也 2:51:02 1:14:17 1:36:45 48 男 98 山形県 チーム上ノ山
7 609 伊藤孝一 2:52:21 1:15:26 1:36:55 50 男 99 山形県 チーム下り坂
8 601 田口重喜 2:56:37 1:18:37 1:38:00 54 男 104 長野県 スワコレ-シングチ-ム
9 603 夏井敬雄 2:56:47 1:20:19 1:36:28 55 男 97 岩手県 CYCLING FORUM LAURENT

10 605 細川清美 3:02:59 1:21:31 1:41:28 60 男 112 岩手県 Chicca？JiFuNiTA
11 625 石井 徹 3:10:02 1:29:40 1:40:22 63 男 108 宮城県 ＳＥＫＩみちの
12 610 中村瀏 3:26:43 1:30:43 1:56:00 70 男 129 秋田県 CRNO GRANDE
13 604 仲川昌夫 3:57:52 1:38:44 2:19:08 73 男 139 山形県 クラブ二輪具
1 704 地主 有二里 2:18:07 1:03:33 1:14:34 22 女 1 山形県 Vent
2 702 高橋洋子 2:54:48 1:16:56 1:37:52 51 女 4 岩手県 Life8
3 707 佐野 智子 2:58:16 1:22:03 1:36:13 57 女 3 岩手県 チームブレイブ
4 701 大友礼子 3:17:21 1:27:52 1:49:29 67 女 6 秋田県
1 801 加賀谷悟 1:43:09 0:47:32 0:55:37 1 男 1 秋田県 SHOWA.R.F
2 804 新宮 誠 1:51:08 0:51:00 1:00:08 2 男 3 山形県 ちゃりんジャー
1 901 小出正明 2:26:47 1:07:59 1:18:48 29 男 42 新潟県 charico
2 907 成田 直幸 2:27:50 1:08:11 1:19:39 30 男 44 秋田県 ＯＵＴＳＴＲＩ
3 908 今野正一 3:17:09 1:24:45 1:52:24 66 男 125 山形県 ひまわり旅行

ロード男子50代

ロード男子60代以上

ロード女子

ロードエリート

ＭＴＢ男子

ロード男子20代

ロード男子30代

ロード男子40代
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遊佐ステージ

No. 氏名 記録 No. 氏名 記録 No. 氏名 記録
1 クラブ二輪倶C 2:58:25 202 佐藤広太 0:55:55 309 澤口　宜将 0:58:56 219 佐藤 拓哉 1:03:34
2 D.V.P 3:03:53 311 帆刈崇紘 0:57:24 203 齊藤倫行 1:03:05 512 松村聡 1:03:24
3 美女と野獣 3:17:57 602 伊藤明 0:55:47 704 地主 有二里 1:03:33 601 田口重喜 1:18:37
4 ATL GRi 3:21:52 332 笠原 清貴 0:58:46 333 大西 将夫 1:07:56 449 岡安 潤一 1:15:10
5 PLVS VLTRA 3:22:24 305 渡辺一博 0:58:55 901 小出正明 1:07:59 306 塩田広志 1:15:30
6 キッカ・ジフ二タ 3:30:52 607 鈴木　確治 1:05:58 513 古戸英彦 1:11:00 507 鎌田俊一 1:13:54
7 Life8 3:42:36 464 古川 隆志 1:06:25 702 高橋洋子 1:16:56 402 高橋友樹 1:19:15

にかほステージ

No. 氏名 記録 No. 氏名 記録 No. 氏名 記録
1 クラブ二輪倶C 3:28:07 202 佐藤広太 1:04:26 309 澤口　宜将 1:09:06 219 佐藤 拓哉 1:14:35
2 PLVS VLTRA 3:53:43 305 渡辺一博 1:08:04 901 小出正明 1:18:48 306 塩田広志 1:26:51
3 美女と野獣 3:58:24 602 伊藤明 1:05:50 704 地主 有二里 1:14:34 601 田口重喜 1:38:00
4 キッカ・ジフ二タ 4:14:36 607 鈴木　確治 1:16:17 513 古戸英彦 1:27:12 507 鎌田俊一 1:31:07
5 ＰＲＹＤＯ 4:35:56 215 小川太郎 1:27:58 226 加藤 明仁 1:29:30 706 冨森加奈子 1:38:28

総合

No. 氏名 記録 No. 氏名 記録 No. 氏名 記録
1 クラブ二輪倶C 6:26:32 202 佐藤広太 2:00:21 309 澤口　宜将 2:08:02 219 佐藤 拓哉 2:18:09
2 PLVS VLTRA 7:16:07 305 渡辺一博 2:06:59 901 小出正明 2:26:47 306 塩田広志 2:42:21
3 美女と野獣 7:16:21 602 伊藤明 2:01:37 704 地主 有二里 2:18:07 601 田口重喜 2:56:37
4 キッカ・ジフ二タ 7:45:28 607 鈴木　確治 2:22:15 513 古戸英彦 2:38:12 507 鎌田俊一 2:45:01

順位 チーム名 合計ﾀｲﾑ
１位 ２位. ３位

順位 チーム名 合計ﾀｲﾑ
１位 ２位. ３位

１位 ２位. ３位
順位 チーム名 合計ﾀｲﾑ


